VALOAREA CONTRACTULUI, CONDIȚIILE ȘI MODALITĂȚILE DE PLATĂ
3.1. Prețul Bunurilor predate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în
Specificația de preț a Bunurilor din Anexa nr. 1 la prezentul Contract.
3.2. Suma prezentului Contract constituie 58 300,00 lei (cincizeci și opt mii trei sute lei și 00 bani), fără TVA.
Suma Contractului inclusiv TVA constituie 69 960,00 lei (șaizeci și nouă mii nouă sute șaizeci lei și 00 bani),
dintre care TVA 20% constituie 11 660,00 lei (unsprezece mii șase sute șaizeci lei și 00 bani).

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate se va efectua în lei moldovenești.
3.4.Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: prin transfer bancar, în în avans, în mărimea de 100% a
sumei prezentului Contract indicată în pct.